檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：溫利周

傳真：03-8461741

電話：03-8462860分機533

受文者：花蓮縣花蓮市明義國民小學

發文日期：中華民國102年3月29日

發文字號：府教社字第1020056850號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送花蓮縣102年（珍愛家庭季）「珍愛家庭‧以愛傳家

」收藏家庭中的真愛故事圖文徵選實施計畫（如說明四下

載），請 查照。

說明：

一、依據教育部102年（珍愛家庭季）「珍愛家庭‧以愛傳家

」收藏家庭中的真愛故事圖文徵選實施計畫辦理。

二、教育部為喚起國人重視家庭價值，特創新規劃將家庭重要

議題結合4季為區分，以倡導家庭教育，希望人人透過學

習，重視愛護家庭，使家人間更為相愛，爰將102年訂定為

家庭教育年。首先，本次第1季推動的主題為「珍愛家庭

季」，主要希望喚起對於愛護家庭、珍惜家庭的覺察，藉

「尋找家庭記憶」、「學習愛家行動」、「愛家行動go！

」之實際行動，以圖文書繪方式展現珍愛家庭的意念。使

家人能藉本活動找到共同回憶、進而樂意主動學習愛家行

動，並能互相傳習，擴大影響，達到人人珍愛家庭的目標

。

三、請 貴校彙整送件時，將每位參賽者之作品、報名表暨著

7

1020001159

■■■■■■■■■■■■■102/04/01

■■■■■■■

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

作財產使用權授權同意書（如附件3-１，每1作品填寫1張

）、基本資料表（如附件3-2）、裝訂成1份，並依附件5送

件表造冊後於102年4月19日前親送或掛號郵寄（以郵戳為

憑）至承辦單位花蓮縣家庭教育中心（地址：97071花蓮

市達固湖灣大路1號2樓）參加初選，信封上請註明「（珍

愛家庭‧以愛傳家）收藏家庭中的真愛故事」徵選。本府

將依本縣初選結果依附件4規定送件參加決選。

四、旨揭實施計畫業公告於本府教育處全球資訊網http://210

.240.39.100/公告系統之「處務公告」（公告日期：102

年3月27日、編號：21096），請 貴校逕自下載使用，不另

附紙本。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育實驗高級中學、國立花蓮高級中學、國

立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級工業職業學校

附設進修學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、國立

花蓮高級商業職業學校附設進修學校、國立玉里高級中學、國立玉里高級中學附

設進修學校、國立光復高級商工職業學校、國立光復高級商工職業學校附設進修

學校、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、花蓮

縣私立中華高級工商職業學校、花蓮縣私立中華高級工商職業學校附設進修學校

、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)

、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國中部)、國立東華大學附設實驗國

民小學、花蓮縣私立海星國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國

小部)

副本：本府教育處、花蓮縣家庭教育中心 2013-04-01
09:21:00